Navrh cvi €icich pro cvi €eni INEX 4 kraje Vyso €ina

k provedeni Stabniho cviceni INEX 4, na zakladé usneseni Bezpecnostni rady kraje Vysocina Cislo 12/02/2010/BRK ze dne 8.4. 2010 je
navrzeno nasledujici personalni obsazeni ¢lenli KS kraje :

BRK-03-2011-10P,pf 1
poéet stran: 2

(I;’or. Jméno Organizace Telefon Mobilni tel. Spojeni e-mail
1. MUDr. Jifi BEhounek Kraj VysocCina 564 602 140 | 602 481 434 |behounek.j@kr-vysocina.cz
2. Ing. Vladimir Novotny Kraj Vysocina 564 602 144 | 731 546 469 |novotny.v@kr-vysocina.cz
3. Ing. Bc. Zdenék Kadlec KrU kraje Vysocina 564 602 250 | 724 650 114 |kadlec.z@Kkr-vysocina.cz
4. Ing. Jan Murarik KrU kraje Vysoéina, OKRB 564 602 131 | 724 650 142 | murarik.j@kr-vysocina.cz
5. Jan Slamecka Kraj Vysocina 564 602 383 | 731 155 963 |slamecka.j@kr-vysocina.cz
6. Ing. Radim Schell KrU kraje Vysogina, OKRB 564 602 320 | 724 650 142 |schell.r@kr-vysocina.cz
7. Bc. Pavel Dvorak KrU kraje Vysogina, OKRB 564 602 122 | 724 650 234 | dvorak.pavel@kr-vysocina.cz
8. Ing. Jitka SvatoSova KrU kraje Vysocina 564 602 328 | 724 650 123 |svatosova.j@kr-vysocina.cz
9. 732 145 868
10. Ing. Petra Musilov4, Dis HZS 950 270 195 | 728 212 235 |petra.musilova@hasici-vysocina.cz
11. Mjr. JUDr. Dana Cirtkova PCR 974 261 485 | 725 375 094 | tiorpji@mvcr.cz
12. MUDr. Lukas Kettner KrU kraje Vysocina, OZ 564 602 450 | 602 224 603 | kettner.Il@kr-vysocina.cz
13. Mgr. Jaroslav Mikyna KrU kraje Vysocina, OLVHZ 564 602 267 | 724 650 117 |mikyna.j@kr-vysocina.cz
14. MUDr. Jan Riha KHS 567 574 791 | 603 264 849 |jan.riha@khsjih.cz
15. MVDr. JiFi Sulc KVS 567 570 242 | 602 355 345 |j.sulc.kvsj@icsvscr.cz
16. olk. Ing. Drahoslav Ryba HZS 950 270 150 | 603 178 302 |drahoslav.ryba@hasici-vysocina.cz
17. Ing. Vladislava Filova ZZS KV, p.o 567 571 244 | 724 819 580 |filova.v@zzsvysocina.cz




18. . 974261221 |724186351 lici ina.
plk. Mgr. Milo$ Trojanek PCR vs@policievysocina.cz
19. plk. gst. Ing. Milan Solik ACR KWV 973 454 301 | 724 605 261 |KVV.jihlava@seznam.cz
20. Eva Charvatova KrU 564 602 132 | 724650151 charvatova.e@kr-vysocina.cz




